СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
пятьдесят  шестой  сессии
 от  30.06.2014 г.                                                                                           №2

Об отмене Решения 54-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского  района  Новосибирской области от  15.05.2014г  №1 «О принятии проекта Устава  рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области».

Совет депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области   РЕШИЛ:
  	1. Отменить  Решение  54-й сессии Совета депутатов рабочего поселка Посевная Черепановского  района  Новосибирской области от  15.05.2014г  №1 «О принятии проекта Устава  рабочего поселка Посевная Черепановского района  Новосибирской  области».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать данное решение в информационной газете «Посевнинский вестник».

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района
Новосибирской области                                                              И. В. Шпедт

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                     В. Н. Муранов